РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15   марта   2021г.                                                                                №  38
с. Великая Губа

Об утверждении перечня органов и организаций,

с которыми подлежит согласованию документация

по организации дорожного движения
              В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великогубского сельского поселения, администрация Великогубского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных  дорог местного значения Великогубского сельского поселения либо их участков, а так же  для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах населенных пунктов Великогубского сельского поселения.

2.
 Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации  Великогубского сельского поселения  https://velguba.ru/.
Глава Великогубского
сельского поселения:                                                           А. Ю. Федотов
Приложение

к постановлению  Администрации

Великогубского сельского поселения

от 15  марта 2021г.  № 38

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных  дорог местного значения Великогубского сельского поселения либо их участков, а так же  для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах населенных пунктов Великогубского сельского поселения.

1. Министерство по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия в случае, если автомобильные дороги местного значения Великогубского сельского поселения, либо их участки примыкают к автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения;

2. Отделение государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД России по Медвежьегорскому району Министерства внутренних дел по Республике Карелия (по согласованию).